

Årsredovisning för

AAYS AB

559301-5612

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Angela Strömberg
Styrelseledamot

2022-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AAYS AB, 559301-5612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom ekonomi, företagsadministration, eventplanering, marknadsföring och reklambyråttjänster. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat. Detta beror på två saker, dels består detta räkenskapsår av 12 månader, förra året bestod av 7 månader, dels har verksamheten kommit igång på allvar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	834 826	218 032
Resultat efter finansiella poster	328 303	198 965
Soliditet %	50	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		157 588
Utdelning		-155 000	
Balanseras i ny räkning		157 588	-157 588
Årets resultat			260 379
Belopp vid årets utgång	25 000	2 588	260 379

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 588
Årets resultat	260 379
Summa	262 967

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	262 967
Summa	262 967

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2021-02-11 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		834 826	218 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 826	218 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170	0
Övriga externa kostnader		-39 197	-10 774
Personalkostnader	2	-466 977	-8 293
Summa rörelsekostnader		-506 344	-19 067
Rörelseresultat		328 482	198 965
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	0
Summa finansiella poster		-179	0
Resultat efter finansiella poster		328 303	198 965
Resultat före skatt		328 303	198 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 924	-41 377
Årets resultat		260 379	157 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 000	33 825
Övriga fordringar		-33 751	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		42 000	0
Summa kortfristiga fordringar		41 249	33 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 998	260 465
Summa kassa och bank		538 998	260 465
Summa omsättningstillgångar		580 247	294 290
SUMMA TILLGÅNGAR		580 247	294 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 588	0
Årets resultat		260 379	157 588
Summa fritt eget kapital		262 967	157 588
Summa eget kapital		287 967	182 588
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 215	10 193
Summa långfristiga skulder		30 215	10 193
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 817	0
Skatteskulder		109 301	41 377
Övriga skulder		138 947	54 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		262 065	101 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 247	294 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2021-02-11 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Vallentuna

Angela Strömberg
Angela Strömberg
Styrelseledamot

2022-09-29
Datum